

Ref: SEL/BSE/2017-18/20
06.09.2017

To,
The Dy. Gen. Manager,
Corporate Relationship Dept.,
BSE Limited
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Fax : 022-22722037-39
Equity Scrip Code:532710

To,
**National Stock Exchange of India
Ltd.**
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Fax : 022-26598237-38
Equity Scrip Name: SADBHAV

Sub. Newspaper Publication - Notice of 28th AGM, E-Voting & Book Closure

Dear Sir,

Pl find attached herewith the copy of Newspaper Publication in respect of Notice of 28th Annual General Meeting of the Company alongwith the details of E-voting, Book Closure etc., made to the shareholders.

You are requested to take the above on record.

Thanking you
Yours truly,
For Sadbhav Engineering Ltd.



Tushar Shah
Company Secretary
M.No. F7216

Shareholding in the domestic market through 'Initial Public Offering' through Stock Exchanges (IPO). Proposals are invited by 15.00 hours (IST) on 26th September, 2017 from reputed Category I Registrar registered with SEBI, having a valid contract, either singly or as a consortium, with experience and expertise in public offering, viz. IPO or FPO in the capital market, to act as Registrar and to assist and advise Government in the process. For further, details, interested parties may visit website: <http://dipam.gov.in> & <https://www.rvnl.org> <http://indianrailways.gov.in>

davp 15601/11/0028/1718

Sadbhav

SADBHAV ENGINEERING LIMITED

CIN:- L45400GJ1988PLC011322

Registered Office: "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge, Ahmedabad-380006 Phone: 079-26463384, Fax: 079-26400210, Web: www.sadbhaveng.com, E-Mail: investor@sadbhav.co.in

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 26th September 2017 at Lions Hall, Near Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380006 at 12.00 Noon to transact the business as set out in the Notice dated 14th August, 2017, a copy of which has been posted / emailed to the Members of the Company at their registered address/ email address together with the Annual Report for the year 2016-17. Members are hereby informed that the Notice of the 28th AGM, Annual Report and remote e-voting instructions are also available on company's website www.sadbhaveng.com and is also available on the website of CDSL, www.evotingindia.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of casting votes using Electronic Voting System from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting') to its shareholders for transacting the business contained in the Notice.

The remote e-voting period commences on 23rd September, 2017 (9.00 am) and ends on 25th September, 2017 (5.00 pm). During this period, members may cast their vote electronically. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. September 19, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes a member of the company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 19, 2017, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of the AGM uploaded at our website www.sadbhaveng.com and cdsi website www.cdslindia.com.

The members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at the Annual General Meeting through Ballot Paper for all business specified in the notice dated 14th August, 2017.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for Shareholders available at the Help section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 1800-200-5533. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001. Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16th September, 2017 to Tuesday, 26th September, 2017 (both day Inclusive) for the purpose of dividend.

By order of the Board of Directors

Sd/-

(Tushar Shah)

Company Secretary

Mem. No. F7216

Place : Ahmedabad

Date : September 02, 2017

(Established u/s. 3 of the Recovery of Debts due to Banks & Financial Institutions Act, 1993 for the area comprising Districts of Ahmedabad, Gandhinagar, Mehsana, Patan, Sabarkantha (Himmat-Nagar) Banaskantha (Palanpur) of Gujarat State w.e.f. 1st June, 2007.)

(See Section 25 to 29 of Recovery of Debts Due to Banks & Financial Institutions Act, 1993 read with Rule 2 of Second Schedule of the Income Tax Act, 1961)

R.C.No. 484/2015

O.A. NO. 542/2014

C/H : CENTRAL BANK OF INDIA, NAVRANGPURA, AHMEDABAD.

V/s

C/D : M/S SHIV IMPEX & ORS.

To,

DEMAND NOTICE

Cd No.	M/s.	Shiv Impex, Through Proprietor, Bhavesh M. Patel, 4, Laxmi Apartment, Near Vanza Hospital, Bopal Road, Ahmedabad.
2	Bhavesh Maubhai Patel, Aged about 25 years, Occupation : Business, Proprietor M/s. Shiv Impex, R/O 4, Laxmi Apartment, Near Vanza Hospital, Bopal Road, Ahmedabad. And O-1, Parasmani Society, Near Karmachari Nagar, Rannapark, Ghatodia, Ahmedabad.	
3	Yogeshkumar Ishwarbhai Patel, Aged 28 Years, Occupation Business, R/O 14, Aagman Avenue, Near Prematirth Derasar, Jodhpur, Satellite, Ahmedabad. Defendant 2 & 3 also having address at: Village Eklara Talukaldar, district : Sabarkantha.	

In view of the Recovery Certificate issued in O.A./Misc. I.A. No.542/2014 passed by the Presiding Officer, DRT-1, Ahmedabad an amount of Rs. 1,80,59,077=77 (Rupees : One Crores Eighty Lacs Fifty Nine Thousand Seventy Seven and Paise Seventy Seven Only) is due against you.

You are hereby called upon to deposit the above/below sum within 15 days of the receipt of the notice, failing which the recovery shall be made as per rules.

Sum determined by the Hon'ble Presiding Officer	Rs.	1,80,59,077=77
Interest @ 12% p.a. 12.12.2014 TO 31.05.2017	Rs.	58,60,332=00
Costs	Rs.	1,75,000=00
Recovery made after filing of suit : Less : TDS Refund	Rs.	56,200=00
Total dues	Rs.	2,40,38,209=00

In additions to the sum aforesaid you will be liable to pay :

- (a) Such interest & cost as is payable in terms of Recovery Certificate.
- (b) All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and other process that may be taken for recovering the amount due.

Given under my hand and the seal of the Tribunal, this 18th day of August, 2017.

Next Date : 14.11.2017

(Niranjan Sharma)
Recovery Officer
DRT-1, Ahmedabad

HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED
AEROSPACE DIVISION
PB #7502, NEW THIPPASANDRA POST, BENGALURU-75

TENDER NOTICE

Online e-Tenders in prescribed form are invited for following work in Two bid system.

Tender No.	Item Description	Approx. value (Rs.in Lakhs) Tender Cost (in Rs)	Last Date and Time for Bid Submission
HAL/ASD/NIT-051/17-18	Comprehensive Annual Maintenance contract for operation and maintenance of centralized AC plants, window and split AC units for a period of twenty four months.	Rs. 52.58 Rs. 3920	03-10-17 at 1330 hrs
HAL/ASD/NIT-053/17-18	Annual Maintenance contract for Maintenance and production assistance at Thermal Protection System (TPS) and Painting Booths for a period of Twenty Four months.	Rs. 74.33 Rs. 3920	03-10-17 at 1330 hrs
HAL/ASD/NIT-050/17-18	Annual Maintenance contract for Substation and General Electrical Maintenance at ASD, HAL (BC) for a period of twenty four months as per scope of work.	Rs. 63.00 Rs. 3920	03-10-17 at 1330 hrs
HAL/ASD/NIT-044A/17-18	Annual Maintenance Contract for operation & maintenance of DM Plant and Thermic Fluid Heating System at ASD, HAL(BC) for a period of twenty-four months as per scope of work.	Rs. 26.38 Rs. 2240	25-09-17 at 1330 hrs
HAL/ASD/NIT-047A/17-18	Annual Maintenance contract for Mobile Equipments at ASD, HAL(BC) for a period of twenty-four months as per scope of work	Rs. 24.00 Rs. 2240	25-09-17 at 1330 hrs
HAL/ASD/NIT-048/17-18	Work Package Contract for operating vehicles at Aerospace Division, HAL(BC)	Rs. 36.43 Rs. 2240	03-10-17 at 1330 hrs

For full details interested contractors / agencies are requested to visit HAL Website: www.hal-india.com or login to: <http://eproc.hal-india.com>.

Note: Corrigendum / Addendum / Amendments / Clarification, etc., with respect to works, if any, shall be hosted in HAL e-portal. Interested Bidders/agencies are advised to visit HAL e-portal regularly as no separate information/advertisement shall be published in the Newspaper in this regard including any postponement of tender opening date.

Sd/-
Chief Manager (Plant Maintenance)
Aerospace Division-HAL(BC)

The Economic Times
Ahmedabad Dt. 02.09.2017

17000035- HD-11994	Supply Of Mainline Centrifugal Pumps for VVSPL Capacity Augmentation Project	11.09.2017 from 11:00 hrs at Vishakapatnam	20.09.2017 upto 15:00 hrs IST
-----------------------	---	--	-------------------------------------

The complete tender document including EMD, Bid Qualification Criteria (BQC) etc. can also be viewed at our web site www.hindustanpetroleum.com under tender section: link "Tenders & Contracts". All further revisions, clarifications, corrigenda, addenda, time extensions etc. to above tender will be hosted on above HPCL websites only. Bidders should regularly visit these websites to keep themselves updated. Sr Manager - Procurement

Company for the quarter ended on 30th June, 2017. This information is also available on the website of the company i.e. www.vikramthermo.com and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com.

For, VIKRAM THERMO (INDIA) LTD.
Mr. D. K. PATEL
MANAGING DIRECTOR
(DIN: 00044350)

Place : Ahmedabad
Date : 01-09-2017

Sadbhav
સદ્ભાવ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ લિમિટેડ
CIN : L45202GJ2007PLC049808
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "સદ્ભાવ હાઉસ", લો ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૬૩૩૮૪, ફેક્સ : ૦૭૯-૨૬૪૪૦૦૨૧૦
ઈમેલ : investor@sadbhavinfra.co.in વેબસાઇટ : www.sadbhavinfra.co.in

૧૧મી સાધારણ વાર્ષિક સભા, રિમોટ ઇ-વોટિંગની માહિતી અને ભુક્ત કલોઝરની નોટિસ

આ સાથે અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૧૧મી સાધારણ વાર્ષિક સભા (એજીએમ) મંગળવારે, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે લાયન્સ હોલ, મીઠાપળી છ રસ્તા નજીક, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે યોજાશે, જેમાં સભાની નોટિસમાં નક્કી કરેલ કામગીરી હાથ ધરવામાં આવશે. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે તેની નકલ કંપનીના સભ્યોને રજીસ્ટર્ડ ઇમેઇલ એડ્રેસ પર ઇમેઇલ કરવામાં આવી છે/તેમના સરનામે મોકલવામાં આવી છે. અહીં સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે સભાની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ અને રિમોટ ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ કંપનીની વેબસાઇટ www.sadbhavinfra.co.in પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને સેમ્પી (લિસ્ટિંગની જવાબદારીઓ અને ડિસ્ક્લોઝરની જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ નિયમો") ના નિયમ ૪૪ સાથે વાંચવા અનુસાર, કંપની તેના તમામ સભ્યોને નોટિસમાં કરેલ તમામ ઠરાવો પર કામગીરી હાથ ધરવા તેના શેરધારકોને બેઠકના સ્થળ સિવાય અન્ય વિવિધ સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન વ્યવસ્થાનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરવાની સુવિધા ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') પ્રદાન કરે છે. આ સુવિધા સીડીએસએલ દ્વારા પ્રદાન કરવામાં આવે છે અને આ પ્રકારના મતદાન મારફતે કામગીરી હાથ ધરી શકાશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેનો ગાળો ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને શનિવારે (સવારે ૮.૦૦ વાગે) શરૂ થશે અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને સોમવારે (સાંજે ૫.૦૦ વાગે) પૂર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

સભ્યો ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ('કટ-ઓફ તારીખ')ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇન્કિવેટી શેર મૂકીમાં તેમની માલિકીના ઇન્કિવેટી શેરના સપ્રમાણમાં મતાધિકારો ધરાવશે. કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત તમામ ઠરાવો પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ કે પોલ પેપરનો ઉપયોગ કરીને મત આપવાનો અધિકાર ધરાવે છે.

સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસ મોકલ્યા પછી શેરની ખરીદી કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનેલી અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતી કોઈ પણ વ્યક્તિ સભાની નોટિસમાં પ્રદાન કરવામાં આવેલ ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાઓનું પાલન કરીને તેમનો મત આપી શકે છે. આ સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાની માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. જોકે જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે સીડીએસએલમાં રજિસ્ટર્ડ હોય, તો તેઓ મતદાન કરવા વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

સભ્યો મતદાન કરવા માટે ફક્ત એક પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરી શકે છે એટલે કે રિમોટ ઇ-વોટિંગ કે પોલ પેપર. જો કોઈ સભ્ય બંને પદ્ધતિ મારફતે તેમનો મત આપશે, તો રિમોટ ઇ-વોટિંગને જ ધ્યાનમાં લેવાશે અને પોલ પેપર મારફતે થયેલ મતદાનને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.

એજીએમમાં પણ પોલ પેપર મારફતે મતદાન માટેની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન નહીં કર્યું હોય તેઓ એજીએમમાં તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજીએમ અગાઉ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનાર સભ્યો બેઠકમાં હાજર રહી શકે છે, પણ તેઓ ફરી તેમનો મત આપવાનો અધિકાર ધરાવતા નથી.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ સાથે સંબંધિત વિગત માટે કૃપા કરીને સભાની નોટિસ જુઓ. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન કરવા સાથે સંબંધિત કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો કૃપા કરીને www.evotingindia.com પર હેલ્પ ડેસ્કમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને રિમોટ ઇ-વોટિંગ યુઝર માર્ગદર્શિકા જુઓ અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરો. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમે મતદાન કરવા સાથે સંબંધિત કોઈ પણ ફરિયાદ હોય તો કૃપા કરીને શ્રી મહેશભૂષ લાખાણી, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, સીડીએસએલ, ફિરોજ જીજીભોય ટાવર્સ, ૧૬મો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૦૧ નો સંપર્ક કરો. ઈમેલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૮૧ ની જોગવાઈઓ સુજબ, ૧૧મી સાધારણ વાર્ષિક સભાના હેતુસર કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર હસ્તાંતરણ ભુક્ત ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને મંગળવારથી ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને મંગળવાર (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

નોટ્ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશ દ્વારા હાઈકો મોદી
કંપની સેક્રેટરી
સભ્યપદ નંબર F9193

તારીખ: ૦૧/૦૯/૨૦૧૭
 સ્થળ: અમદાવાદ

Sadbhav
સદ્ભાવ એન્જિનીયરિંગ લિમિટેડ
CIN : L45400GJ1988PLC011322
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "સદ્ભાવ હાઉસ", લો ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૬૩૩૮૪, ફેક્સ : ૦૭૯-૨૬૪૪૦૦૨૧૦
ઈમેલ : investor@sadbhav.co.in વેબસાઇટ : www.sadbhaveng.com

૨૮મી સાધારણ વાર્ષિક સભા, રિમોટ ઇ-વોટિંગની માહિતી અને ભુક્ત કલોઝરની નોટિસ

આ સાથે અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૮મી સાધારણ વાર્ષિક સભા (એજીએમ) મંગળવારે, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે લાયન્સ હોલ, મીઠાપળી છ રસ્તા નજીક, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે યોજાશે, જેમાં સભાની નોટિસમાં નક્કી કરેલ કામગીરી હાથ ધરવામાં આવશે. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે તેની નકલ કંપનીના સભ્યોને રજીસ્ટર્ડ ઇમેઇલ એડ્રેસ પર ઇમેઇલ કરવામાં આવી છે/તેમના સરનામે મોકલવામાં આવી છે. અહીં સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે સભાની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ અને રિમોટ ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ કંપનીની વેબસાઇટ www.sadbhaveng.com પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને સેમ્પી (લિસ્ટિંગની જવાબદારીઓ અને ડિસ્ક્લોઝરની જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ નિયમો") ના નિયમ ૪૪ સાથે વાંચવા અનુસાર, કંપની તેના તમામ સભ્યોને નોટિસમાં કરેલ તમામ ઠરાવો પર કામગીરી હાથ ધરવા તેના શેરધારકોને બેઠકના સ્થળ સિવાય અન્ય વિવિધ સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન વ્યવસ્થાનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરવાની સુવિધા ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') પ્રદાન કરે છે. આ સુવિધા સીડીએસએલ દ્વારા પ્રદાન કરવામાં આવે છે અને આ પ્રકારના મતદાન મારફતે કામગીરી હાથ ધરી શકાશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેનો ગાળો ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને શનિવારે (સવારે ૮.૦૦ વાગે) શરૂ થશે અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને સોમવારે (સાંજે ૫.૦૦ વાગે) પૂર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ('કટ-ઓફ તારીખ')ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇન્કિવેટી શેર મૂકીમાં સભ્યો તેમની માલિકીના ઇન્કિવેટી શેરના સપ્રમાણમાં મતાધિકારો ધરાવશે. કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત તમામ ઠરાવો પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ કે પોલ પેપરનો ઉપયોગ કરીને મત આપવાનો અધિકાર ધરાવે છે.

સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસ મોકલ્યા પછી શેરની ખરીદી કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનેલી અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતી કોઈ પણ વ્યક્તિ સભાની નોટિસમાં પ્રદાન કરવામાં આવેલ ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાઓનું પાલન કરીને તેમનો મત આપી શકે છે. આ સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાની માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. જોકે જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે સીડીએસએલમાં રજિસ્ટર્ડ હોય, તો તેઓ મતદાન કરવા વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

સભ્યો મતદાન કરવા માટે ફક્ત એક પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરી શકે છે જેમકે રિમોટ ઇ-વોટિંગ કે પોલ પેપર. જો કોઈ સભ્ય બંને પદ્ધતિ મારફતે તેમનો મત આપશે, તો રિમોટ ઇ-વોટિંગને જ ધ્યાનમાં લેવાશે અને પોલ પેપર મારફતે થયેલ મતદાનને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.

એજીએમમાં પણ પોલ પેપર મારફતે મતદાન માટેની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન નહીં કર્યું હોય તેઓ એજીએમમાં તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજીએમ અગાઉ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનાર સભ્યો બેઠકમાં હાજર રહી શકે છે, પણ તેઓ ફરી તેમનો મત આપવાનો અધિકાર ધરાવતા નથી.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ સાથે સંબંધિત વિગત માટે કૃપા કરીને સભાની નોટિસ જુઓ. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન કરવા સાથે સંબંધિત કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો કૃપા કરીને www.evotingindia.com પર હેલ્પ ડેસ્કમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને રિમોટ ઇ-વોટિંગ યુઝર માર્ગદર્શિકા જુઓ અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરો. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમે મતદાન કરવા સાથે સંબંધિત કોઈ પણ ફરિયાદ હોય તો કૃપા કરીને શ્રી મહેશભૂષ લાખાણી, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, સીડીએસએલ, ફિરોજ જીજીભોય ટાવર્સ, ૧૬મો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૦૧ નો સંપર્ક કરો. ઈમેલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૮૧ ની જોગવાઈઓ સુજબ, ૨૮મી સાધારણ વાર્ષિક સભાના હેતુસર કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર હસ્તાંતરણ ભુક્ત ૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને મંગળવારથી ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ને મંગળવાર (બંને દિવસો સહિત) સુધી ડિલિવેન્ડ સંબંધી માટે બંધ રહેશે.

નોટ્ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશ દ્વારા તુષાર શાહ
કંપની સેક્રેટરી
સભ્યપદ નંબર F7216

તારીખ: ૦૨/૦૯/૨૦૧૭
 સ્થળ: અમદાવાદ